ing to an old Roman custom, to persons who had advanced

the commonwealth, and the sixth of silver, not exceeding the

value of five gold florins
;
and that after taking the above six

crowns, I received also from the hand of the Sindic the apple,
the ensign of the army of the Roman people ;

all which

devoutly taking in memory of the six gifts of the Holy Ghost,
I cherished as a token of his bounty, and in acknowledgment
of my reverence for the most holy Roman church, and of

your Holiness. And in the reception of these there will be no

perpetual assumption of authority ; or was there any infraction

of the power of the court of Rome,^ In the full, or rather in

the complete public parliament, and with the assent of the

* This appears untranslatable.
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homines civitatum, in quibus etiam cardinalium tituli, et bona^

eorum ab omni vassalagio liberavi, cives Romanos effect et

reduxi ad vestrum dominium, Dominorum Cardinalium, quo-
rum in eis non modicum jurisdicio lesa erat,adversispotentibus
vestre urbis. Item quod nullus Imperator, Rex, Princeps,

Marcliio, sive quovis alio ceasitus nomine cum gente audeat

in Italiam mittere sine vestre Saactitatis, vei Romani Populi
licencia speciali ;

ad que me induxit pura, quam habeo ad

Ecciesiam^ sancta lides, et desiderium pacis, et quietis Italic,

atque Regni. hem quod nemo detes^tabiiia nomina Gueifum,
et Guibellinum tanti jam proh dolor ! Christiani sanguinis

estuarla, audeat per totam Italiam nominare, sed, omni * * *

* *
deposita, fidelem sexorem sancte Ecclesie in unitate, et

pace,
* * *

asserat, et cognoscat. In quibus, et aliis per me
gestis, si aliquid potest reputari Ecclesie sancte contrarium,

que per universum pacem decantant, et predicant, relinquo
vestre judicio sanctitatis, cupiens anxie, et non ficte, quod

digaetur vestra sanctitas mittere aliquem virum Dei, ut de

singulis, que peregi, voluntate vestri Romani Populi dlscuciatj

et inquirat ;
et si forte mali quo me inculpat reperiat, ante

pedes vestros venturum me obligo, pena qualibet, juxta
sanctitatis vestre justiciam sine misericordia puniendus. Nee
vestram clemenciam lateat, quod contra hostem Ecclesie,

atque vestrum Nicolaum Gartanum, olim Fondorum comitem,

per exercitum victoriosum procedo viriliter, paratis oppor-

tunis, et jam misi Cancellarium, urbis Angelum Malabreme

in ostensionem terrarum Comitis prelibati cum equitibus

quadringentis positis in campo feliciter, cum Spiritus Sancti